EDITAL Nº 073/2023 de 11/09/2023

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO

PROCESSO SELETIVO PARA

PARTICIPAÇÃO DE DISCENTES NO

PROJETO DE PESQUISA INTITULADO

“TRANSFORMAÇÕES ADMINISTRATIVAS”

O Diretor Acadêmico, Rodrigo Teixeira Coffler, no uso de suas atribuições legais, por

intermédio da Coordenação de Pesquisa e Extensão da Faculdade de Ensino Superior de

Linhares (Faceli), torna público o resultado do processo seletivo para participação de

discentes do curso de Administração no Projeto de Pesquisa PROJETO DE PESQUISA

“TRANSFORMAÇÕES ADMINISTRATIVAS” sob a coordenação da Prof. Me. Rodrigo

Santos Neves, nos termos que se seguem

CAPÍTULO I

DO RESULTADO

Art. 1º - A relação dos discentes do curso de Direito aprovados no processo de seleção,

seguindo os critérios de classificação determinados no edital 066/2023, seguem abaixo:

INSCRITOS SELECIONADOS
(Nº DE MATRÍCULA)

1 1502010049 Diego Emanoel Nunes Alves

2 2001010028 Estevão dos Santos Alvarenga Schultz

3 2102010054 Laura Bastos da Luz

4 2201010043 Alda Julia Periz Bolsoni

5 2201010037 Paola Carvalho de Souza

6 2301010053 Marcel Cajueiro Duarte

7 2301010021 Luiz Fernando Araújo D’assunção

8 2301010014 Fabricia de Lima Gama

9 2301010045 Maxciele Santos Pião

10 2301010050 Keslen Pontes de Souza

11 2001010024 Maria Júlia Simão Vila Nova

12 2301010011 Jhuly de Jesus Lima

13 2001010035 Tiago Carvalho Souza

14 2301010039 Brenda Reisen Aurelio

15 - Valmir Caliman Matos

CAPÍTULO II

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 2º Poderá ocorrer o cancelamento do presente projeto caso sejam verificados um dos

motivos citados no art. 12º do Regulamento 003 de 2019, referente às atividades de pesquisa.

Art. 3º Os casos omissos neste Edital, serão resolvidos pela Direção Acadêmica da Faceli,

junto com a Coordenação de Pesquisa.

Linhares, ES, 11 de setembro de 2023.

Original assinado

Me. RODRIGO TEIXEIRA COFFLEER

Diretor Acadêmico da Faceli

Original assinado

Me. VASCONCELOS ZUQUI

Coordenador de Pesquisa e Extensão da Faceli